Página 1 de 3

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 001/2020

ENSALAMENTO

ATENÇÃO

A prova escrita/objetiva, para todos os candidatos, será realizada no dia 21 de março de 2020, das

9:00hrs às 12h00min, nas dependências do Centro Municipal de Educação, sito à Rua Duque de Caxias,

nº 530, Bairro Centro, da Cidade de Serra Alta/SC.

O candidato deverá comparecer ao local de prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,

para localizar sua sala de acordo com o cargo desejado.

Às 8:45hrs, os portões de acesso serão fechados, e não será permitida a entrada de nenhum candidato após

este horário, ficando automaticamente excluído do certame.

O ingresso da sala de provas será permitido ao candidato que apresentar o documento original de

Identidade (na falta deste, apresentar documento com foto), e comprovante de inscrição (impresso).

O Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, Sr. DARCI CERIZOLLI,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o

ensalamento referente ao Processo Seletivo Simplificado n°. 001/2020, destinado ao provimento de vagas

para o Poder Público Municipal, conforme segue abaixo:

SALA 01

 PROFESSOR I – EDUCAÇÃO INFANTIL

N. INSC.            NOME             CPF            CARGO

005 ADRIANA LUIZA DA SILVA 091.237.139-09 PROFESSOR I

001 ALESSANDRA CAVALHEIRO

DA SILVA

864.621.720-53 PROFESSOR I

022 BIANCA CEREJO 074.053.219-76 PROFESSOR I

016 CELIA MARA VALMORBIDA 052.122.729-12 PROFESSOR I

015 CLAUDIA JACOBSEN 068.021.739-80 PROFESSOR I

024 DJENIFER LAIS KRAMER

ACAPIN

100.717.549-46 PROFESSOR I

008 ELISANE JULCI VARGAS

OLLMANN

029.300.509-50 PROFESSOR I

024 ELISANGELA BEATRIZ LINKE 006.651.119-40 PROFESSOR I

021 GABRIELI BARBARA MASSONI 103.480.679-33 PROFESSOR I

010 FRANCINE PACASSA 064.043.889-01 PROFESSOR I

020 JUCIELI HANAUER 077.163.099-94 PROFESSOR I

004 JUSSARA ROVEDA 097.001.409-03 PROFESSOR I

006 MARILUCE B. L. CESCO 055.872.969-03 PROFESSOR I

Página 2 de 3

011 NAIANA PAULA DONIDA 089.324.889-40 PROFESSOR I

003 SILVANA LUZIA DAMO

SALVADOR

870.956.299-00 PROFESSOR I

014 SIDRIANA FÁTIMA BACH

METDLER

022.635.849-60 PROFESSOR I

018 TATIANA MAHL 087.540.709-96 PROFESSOR I

Total de Candidatos: 17

SALA 02

 PROFESSOR I I– SERIES INICIAIS

EDUCADOR SOCIAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

MECÂNICO

AGENTE COMUNITARIA DE SAÚDE

N. INSC.            NOME             CPF            CARGO

012 NEIDE TERESINHA

DELALIBERA

031.707.709-00 PROFESSOR II

023 LUCAS BERNARDI 130.736.559-32 EDUCADOR

SOCIAL DE

EDUCAÇÃO

FÍSICA

026 JOSÉ MARILDO FERREIRA 054.794.789-58 MECÂNICO

002 VALDECIR SPEROTTO 047.661.429-50 MECÂNICO

017 LUAN FICAGNA 083.639.969-20 MECÂNICO

007 FERNANDA PRISCILA DE

ALMEIDA

117.429.219-90 AGENTE

COMUNITÁRIA

DE SAÚDE-

MICRO AREA 5

027 FERNANDA SALETE ROSSI

KREIN FERREIRA

011.738.849-12 AGENTE

COMUNITÁRIA

DE SAÚDE-

MICRO AREA 5

009 IDINÉIA CECATTO 054.794.899-92 AGENTE

COMUNITÁRIA

DE SAÚDE-

MICRO AREA 5

013 LIZIANE FLORES 081.532.349-27 AGENTE

COMUNITÁRIA

DE SAÚDE-

MICRO AREA 5

019 KARINE GERHARD 095.609.669-79 AGENTE

COMUNITÁRIA

DE SAÚDE-

Página 3 de 3

MICRO AREA 5
Total de Candidatos: 10

Este documento entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à

publicação no DOM/SC, nos termos do art. 3º da Lei Municipal nº 958/2013, revogando às demais

disposições em contrários.

Serra Alta/SC, 17 de março de 2020

.

DARCI CERIZOLLI

Prefeito Municipal